



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 980 799
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIGRESTAD BYGG AS
Forretningsadresse: Skogateigen 33
4362 VIGRESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oskar Skårland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		103 426 718	115 706 248
Gevinst ved salg av anleggsmidler		195 000	
Annen driftsinntekt		285 294	
Sum inntekter		103 907 012	115 706 248
Kostnader			
Varekostnad		71 060 163	83 266 739
Lønnskostnad	2	19 787 671	18 860 558
Ordinære avskrivninger	4	472 315	416 427
Annen driftskostnad	2	5 181 865	4 159 117
Sum kostnader		96 502 014	106 702 841
Driftsresultat		7 404 998	9 003 407
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		204 681	33 697
Annen finansinntekt		103 004	142 259
Sum finansinntekter		307 685	175 956
Annen rentekostnad		6 291	1 609
Annen finanskostnad		127 199	107 421
Sum finanskostnader		133 490	109 030
Netto finans		174 195	66 926
Ordinært resultat før skattekostnad		7 579 193	9 070 333
Skattekostnad på resultat	3	1 675 919	2 009 207
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 903 274	7 061 126
Årsresultat	8	5 903 274	7 061 126
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 903 274	7 061 126
Totalresultat		5 903 274	7 061 126



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	192 653	423 909
Sum immaterielle eiendeler		192 653	423 909
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 762 734	1 158 335
Sum varige driftsmidler	4	1 762 734	1 158 335
Sum anleggsmidler		1 955 387	1 582 244
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	1 130 055	913 733
Fordringer			
Kundefordringer		22 606 790	13 406 525
Andre kortsiktige fordringer		610 991	530 977
Sum fordringer		23 217 780	13 937 503
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	10 790 342	22 166 090
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 790 342	22 166 090
Sum omløpsmidler		35 138 178	37 017 326
SUM EIENDELER		37 093 565	38 599 570
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 900 000	9 900 000
Sum opptjent egenkapital		9 900 000	9 900 000
Sum egenkapital	8	10 000 000	10 000 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 821 586	8 043 324
Betalbar skatt	3	1 387 634	1 613 535
Skyldig offentlige avgifter		3 288 290	2 333 605
Utbytte		5 701 081	6 884 475
Kortsiktig konserngjeld		259 222	226 476
Annen kortsiktig gjeld	5	8 635 751	9 498 155
Sum kortsiktig gjeld		27 093 564	28 599 569
Sum gjeld		27 093 564	28 599 569
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 093 565	38 599 570



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 630476

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 980 799
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIGRESTAD BYGG AS
Forretningsadresse: Skogateigen 33
4362 VIGRESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oskar Skårland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023



Organisasjonsnr: 990 980 799
VIGRESTAD BYGG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		103 426 718	115 706 248
Gevinst ved salg av anleggsmidler		195 000	
Annen driftsinntekt		285 294	
Sum inntekter		103 907 012	115 706 248
Kostnader			
Varekostnad		71 060 163	83 266 739
Lønnskostnad	2	19 787 671	18 860 558
Ordinære avskrivninger	4	472 315	416 427
Annen driftskostnad	2	5 181 865	4 159 117
Sum kostnader		96 502 014	106 702 841
Driftsresultat		7 404 998	9 003 407
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		204 681	33 697
Annen finansinntekt		103 004	142 259
Sum finansinntekter		307 685	175 956
Annen rentekostnad		6 291	1 609
Annen finanskostnad		127 199	107 421
Sum finanskostnader		133 490	109 030
Netto finans		174 195	66 926
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	1 675 919	2 009 207
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 903 274	7 061 126
Årsresultat	8	5 903 274	7 061 126
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 903 274	7 061 126
Totalresultat		5 903 274	7 061 126



Organisasjonsnr: 990 980 799
VIGRESTAD BYGG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	192 653	423 909
Sum immaterielle eiendeler		192 653	423 909
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
Sum varige driftsmidler	4	1 762 734	1 158 335
Sum anleggsmidler		1 955 387	1 582 244
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	1 130 055	913 733
Fordringer			
Kundefordringer		22 606 790	13 406 525
Andre kortsiktige fordringer		610 991	530 977
Sum fordringer		23 217 780	13 937 503
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	10 790 342	22 166 090
Sum omløpsmidler		35 138 178	37 017 326
SUM EIENDELER		37 093 565	38 599 570
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 900 000	9 900 000
Sum opptjent egenkapital		9 900 000	9 900 000
Sum egenkapital	8	10 000 000	10 000 000



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 821 586	8 043 324
Betalbar skatt	3	1 387 634	1 613 535
Skyldig offentlige avgifter		3 288 290	2 333 605
Utbytte		5 701 081	6 884 475
Kortsiktig konserngjeld		259 222	226 476
Annen kortsiktig gjeld	5	8 635 751	9 498 155
Sum kortsiktig gjeld		27 093 564	28 599 569
Sum gjeld		27 093 564	28 599 569
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 093 565	38 599 570



Organisasjonsnr: 990 980 799
VIGRESTAD BYGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
26.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Vigrestad Bygg AS
990 980 799

ÅRSBERETNING

for

2022

Virksomhetens art

Selskapet driver byggmestervirksomhet i Hå Kommune.

Fortsatt drift

Etter styrets mening er det riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn for utarbeidelse og avlegging av årsregnskapet. Årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld samt resultat og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets samlede driftsinntekter var kr 103 907 012 i 2022 mot kr 115 706 248 i 2021.

Årsresultatet utgjorde kr 5 903 274 i 2022 mot kr 7 061 126 i 2021. Selskapets likviditetsbeholdning anses å være tilfredsstillende. Bedriftens finansielle stilling er god. Egenkapitalandelen er på 26,96 % mot 25,9 % i 2021.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er i begrenset grad eksponert for finansiell risiko.

Markedsrisiko

Konkurransesituasjonen i bransjen anses som tøff, men selskapet har en markedsposisjon som over tid har vist lønnsomhet.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Arbeidsmiljøet

Det har blitt registrert 2 arbeidsulykker i løpet av året. Sykefravær er registrert med cirka 3,85 % av totale timer.

Ytre miljø

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø. Bygningsavfall deponeres ved hjelp av profesjonell renovatør



Likestilling

Selskapet hadde ved utløpet av året ansatt 28 menn og 2 kvinner. I selskapets styre er det ingen kvinner. Det foreligger planer om å endre roller i selskapets ledelse.

Forskning og utvikling

Det er ikke registrert aktivitet knyttet til forskning og utvikling

Styreansvar

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Vigrestad, 22.03.2022

Oskar Skårland
Styremedlem og daglig leder
Sign

Olav Husveg
Styrets leder
Sign

Alf-Ove Sør-Reime
Styremedlem
Sign

Trygve Auestad
Styremedlem
Sign



Årsregnskap 2022
for
Vigrestad Bygg AS

Organisasjonsnummer 990 980 799



Resultatregnskap Vigrestad Bygg AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		103 426 718	115 706 248
Gevinst ved salg av anleggsmidler		195 000	0
Annen driftsinntekt		285 294	0
Sum driftsinntekter		103 907 012	115 706 248
Varekostnad		71 060 163	83 266 739
Lønnskostnad	2	19 787 671	18 860 558
Ordinære avskrivninger	4	472 315	416 427
Annen driftskostnad	2	5 181 865	4 159 117
Sum driftskostnader		96 502 014	106 702 841
Driftsresultat		7 404 998	9 003 407
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		204 681	33 697
Annen finansinntekt		103 004	142 259
Annen rentekostnad		6 291	1 609
Annen finanskostnad		127 199	107 421
Resultat av finansposter		174 195	66 926
Resultat før skattekostnad		7 579 193	9 070 333
Skattekostnad på resultat	3	1 675 919	2 009 207
Årsresultat	8	5 903 274	7 061 126



Balanse Vigrestad Bygg AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	192 653	423 909
Sum immaterielle eiendeler		192 653	423 909
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 762 734	1 158 335
Sum varige driftsmidler	4	1 762 734	1 158 335
Sum anleggsmidler		1 955 387	1 582 244
Omløpsmidler			
Varelager	5	1 130 055	913 733
Fordringer			
Kundefordringer		22 606 790	13 406 525
Andre kortsiktige fordringer		610 991	530 977
Sum fordringer		23 217 780	13 937 503
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	10 790 342	22 166 090
Sum omløpsmidler		35 138 178	37 017 326
Sum eiendeler		37 093 565	38 599 570



Balanse Vigrestad Bygg AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 900 000	9 900 000
Sum opptjent egenkapital		9 900 000	9 900 000
Sum egenkapital	8	10 000 000	10 000 000
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 821 586	8 043 324
Kortsiktig konserngjeld		259 222	226 476
Betalbar skatt	3	1 387 634	1 613 535
Skyldig offentlige avgifter		3 288 290	2 333 605
Utbytte		5 701 081	6 884 475
Annen kortsiktig gjeld	5	8 635 751	9 498 155
Sum kortsiktig gjeld		27 093 564	28 599 569
Sum gjeld		27 093 564	28 599 569
Sum egenkapital og gjeld		37 093 565	38 599 570

Vigrestad, 22.03.2023

Olav Husveg
Styreleder

Oskar Skårland
Styremedlem/daglig leder

Alf-Ove Sør-Reime
Styremedlem

Trygve Auestad
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Vigrestad Bygg AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	7 579 193	9 070 333
Periodens betalte skatt	-1 613 535	-1 757 540
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-195 000	0
Ordinære avskrivninger	472 315	416 427
Endring i varelager	-216 322	-95 762
Endring i kundefordringer	-9 200 265	-4 476 721
Endring i leverandørgjeld	-221 737	755 838
Endring i andre tidsavgrensningsposter	12 268	-635 895
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-3 383 083	3 276 680
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	195 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 076 714	-525 127
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-881 714	-525 127
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte	-6 884 475	-5 522 369
Utbetalinger av konsernbidrag	-226 476	-301 665
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 110 951	-5 824 034
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-11 375 748	-3 072 481
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	22 166 090	25 238 571
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	10 790 342	22 166 090



Noter 2022 Vigrestad Bygg AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Noter 2022

Vigrestad Bygg AS

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2022	2021
Lønninger	16 634 689	15 850 252
Arbeidsgiveravgift	2 444 238	2 276 965
Pensjonskostnader	457 816	408 714
Andre ytelser	250 927	324 627
Sum	19 787 671	18 860 558

Antall årsverk 26 26

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 092 216	75 000
Pensjonskostnader	30 000	0
Annen godtgjørelse	31 054	0
Sum	1 153 270	75 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 71 200 eks. mva.



Noter 2022

Vigrestad Bygg AS

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 444 663	1 663 361
Endring i utsatt skattefordel	231 256	345 846
Skattekostnad ordinært resultat	1 675 919	2 009 207
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 579 193	9 070 333
Permanente forskjeller	38 619	62 420
Endring i midlertidige forskjeller	-1 051 160	-1 572 027
Avgitt konsernbidrag	-259 222	-226 476
Skattepliktig inntekt	6 307 429	7 334 250
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 444 663	1 663 360
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-57 029	-49 825
Sum betalbar skatt i balansen	1 387 634	1 613 535

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-446 105	-617 735	-171 630
Tilvirkningskontrakter	1 370 407	490 877	-879 530
Fordringer	-300 000	-300 000	0
Avsetninger mv	-1 500 000	-1 500 000	0
Sum	-875 698	-1 926 858	-1 051 160
Grunnlag for utsatt skattefordel	-875 698	-1 926 858	-1 051 160
Utsatt skattefordel (22 %)	-192 653	-423 909	-231 255



Noter 2022 Vigrestad Bygg AS

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløstøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	5 679 096	5 679 096
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 076 714	1 076 714
= Anskaffelseskost 31.12.22	6 755 810	6 755 810
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	4 993 076	4 993 076
= Bokført verdi 31.12.22	1 762 734	1 762 734
Årets ordinære avskrivninger	472 315	472 315
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 5 Varer og tilvirkningskontrakter

Varelager	2022	2021
Lager av råvarer til anskaffelseskost	1 130 055	913 733
Sum varelager	1 130 055	913 733

Tilvirkningskontrakter	2022	2021
Forskudd fra kunder	1 166 047	1 531 805
Prosjekter under utførelse	1 438 327	1 657 514
Sum tilvirkningskontrakter inkl i annen kortsiktig gjeld	2 604 374	3 189 319

Inntektsført på igangværende prosjekter	14 706 136	13 737 333
Kostnader på igangværende prosjekter	-13 091 436	-13 116 919
Netto resultatført på igangværende prosjekter	1 614 700	620 414

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 643 508.



Noter 2022 Vigrestad Bygg AS

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Vigrestad Bygg AS pr. 31.12.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

Alle aksjene har lik stemmerett

Eierstruktur	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Vigrestad Holding AS	1 000	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	1 000	100 %	100 %

Styreleder Oskar Skårland eier indirekte 40 % av Vigrestad Holding AS. Styremedlem Trygve Auestad eier indirekte 40 % av Vigrestad Holding AS. Styremedlem Alf-Ove Sør-Reime eier indirekte 20 % av Vigrestad Holding AS.

Vigrestad Bygg AS inngår i konsernregnskapet for Vigrestad Holding AS, som har forretningskontor i Hå kommune.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1	100 000	9 900 000	10 000 000
Avgitt konsernbidrag		-202 193	-202 193
Årets resultat		5 903 274	5 903 274
Utbytte		-5 701 081	-5 701 081
Egenkapital 31.12	100 000	9 900 000	10 000 000

Note 9 Pantstillelser og garantier

Regnskapsført verdi av pantsatte eiendeler for gjeld i morselskapet:

Driftstilbehør	1 762 734	1 158 335
Varelager	1 130 055	913 733
Kundefordringer	22 606 790	13 406 525
Sum	25 499 579	15 478 594



Til generalforsamlingen i
Vigrestad Bygg AS

Forus Revisjon AS

Fabrikkveien 23B, 4033 Stavanger
www.forusrevisjon.no Tlf. 51 96 10 80
Foretaksregisteret 986 352 945 MVA
